[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Маловишерского района

Постановление

	19 июня 2024 года

	№ 48/6-4

	г. Малая Вишера

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва и о количестве подписей избирателей, подлежащих проверке при проведении выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва
В соответствии с частью 2 статьи 15, частями 4, 21 статьи 32, частью 3 статьи 35 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области», и на основании численности избирателей, указанных в схеме избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского  городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области, утвержденной решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области от 11.04..2024.№ 161
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Определить:
количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва (прилагается);

максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва (прилагается).

2. Установить, что при проведении выборов депутатов Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва проверке подлежат все представленные в поддержку  выдвижения кандидата подписи избирателей.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Маловишерского района от 19.06.2024 № 48/6-4
Количество

подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального района Новгородской области пятого созыва

	Номер пятимандатного избирательного округа
	Число избирателей в пятимандатном избирательном округе
	Количество подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидата
	Максимальное количество подписей избирателей, представляемых для регистрации кандидата

	1
	3199
	10
	14

	2
	3150
	10
	14

	3
	3092
	10
	14

_______________________